ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ОЛЕНИНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22 июля 2015 года

	№
	70/417-3

	п.Оленино

О заверении муниципального списка кандидатов в депутаты Собрания депутатов Оленинского  района Тверской области третьего созыва, выдвинутых  Оленинским  местным отделением  политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

Рассмотрев документы для заверения муниципального списка кандидатов в депутаты Собрания депутатов Оленинского района третьего созыва, выдвинутых Оленинским местным отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», в соответствии со статьями 32, 33, 35 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 20, 28, 30, 32 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, постановлением Избирательной комиссии Тверской области от 26.07.2007 №01-13/40 «О возложении полномочий муниципальных избирательных комиссий муниципальных образований, входящих в состав территории муниципального образования Тверской области «Оленинский район» на территориальную избирательную комиссию Оленинского района», территориальная избирательная комиссия Оленинского  района постановляет:

1. Заверить муниципальный список кандидатов в депутаты Собрания депутатов Оленинского района третьего созыва в количестве 13 человек, выдвинутых в установленном порядке Оленинским местным отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» (прилагается).

2. Выдать уполномоченному представителю Оленинского местного отделения политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» копию заверенного муниципального списка кандидатов в депутаты Собрания депутатов Оленинского  района третьего  созыва.

3. Направить представленные в территориальную избирательную комиссию Оленинского  района сведения о кандидатах в депутаты Собрания депутатов Оленинского района третьего созыва, включённых в заверенный список, в соответствующие государственные органы для проверки их достоверности.

4. Использовать в избирательных документах краткое наименование Оленинского местного отделения политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» – Оленинское местное отделение КПРФ.

5. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Оленинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

территориальной избирательной

комиссии Оленинского района
	О.М.Варавина

	Секретарь

территориальной избирательной

комиссии Оленинского  района
	Н.В.Лучкина

	Копия списка заверена территориальной избирательной комиссией Оленинского района
22 июля 2015 года (постановление № 70/417-3)

	Приложение к постановлению Комитета    Оленинское местное отделение КПРФ от 8 июля 2015 года

 СПИСОК

кандидатов в депутаты Собрания депутатов Оленинского района Тверской области третьего созыва, выдвинутый

Оленинское местное отделение КПРФ

1. РЯБИНИН МИХАИЛ НИКОЛАЕВИЧ, дата рождения – 11 августа 1948 года, место рождения – пос.Кротляу Приморского района Калининградской области, место жительства – Тверская область, пос.Оленино, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – Оленинское МУП "Жилищно–эксплуатационный участок N1", мастер очистных сооружений, член политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ", первый секретарь Комитета Оленинского местного отделения политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ",  имелась судимость – ст.211 ч.2, ст.127 ч.1 УК РСФСР (ДТП со смертельным исходом).

2. ИВАНОВ НИКОЛАЙ ВАСИЛЬЕВИЧ, дата рождения – 18 апреля 1957 года, место рождения – дер.Минино Оленинского района Калининской области, место жительства – Тверская область, пос.Оленино, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – Оленинское МУП "Жилищно–эксплуатационный участок N1", директор, член политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ".

3. БОНДАРЕВ ЮРИЙ ЮРЬЕВИЧ, дата рождения – 15 декабря 1983 года, место рождения – пос.оленино Оленинского района Калининской области, место жительства – Тверская область, пос.Оленино, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – Оленинское МУП "Жилищно–эксплуатационный участок N1", мастер, член политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ".

4. ЕФАНЕНКОВА ЛЮБОВЬ АЛЕКСЕЕВНА, дата рождения – 4 сентября 1954 года, место рождения – дер.Радюкино Ржевского района Тверской области, место жительства – Тверская область, Ржевский район, пос.Победа, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – Законодательное Собрание Тверской области, помощник депутата, депутат Собрания депутатов муниципального образования СП "Победа" Ржевского района Тверской области, член политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ".

5. ИВАНОВ СЕРГЕЙ НИКОЛАЕВИЧ, дата рождения – 21 июля 1982 года, место рождения – пос.Оленино Тверской области, место жительства – Тверская область, пос.Оленино, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – Оленинское МУП "Жилищно–эксплуатационный участок N1", мастер, член политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ".

6. ЛАВРОВ АРСЕН ВИКТОРОВИЧ, дата рождения – 22 февраля 1975 года, место рождения – дер.Тимошино Бабаевского района Вологодской области, место жительства – Тверская область, пос.Оленино, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – Оленинское МКУ "Телепрограмма "Оленинское муниципальное телевидение", оператор, депутат Собрания депутатов Оленинского района Тверской области, член политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ", 2–ой секретарь Оленинского райкома КПРФ.

7. ЛИХАЧЕВА ЕЛЕНА ВЛАДИМИРОВНА, дата рождения – 17 февраля 1982 года, место рождения – г.Ржев Тверской области, место жительства – Тверская область, г.Ржев, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – Законодательное Собрание Тверской области, помощник депутата, член политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ".

8. МИХАЛЬКОВ ИВАН ВАСИЛЬЕВИЧ, дата рождения – 20 января 1949 года, место рождения – пос.Оленино Оленинского района Калининской области, место жительства – Тверская область, пос.Оленино, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий –  пенсионер, член политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ".

9. ОРЛОВ ВЛАДИМИР БОРИСОВИЧ, дата рождения – 10 декабря 1964 года, место рождения – пос.Оленино Оленинского района Калининской области, место жительства – Тверская область, пос.Оленино, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – ГКУ Тверской области "Управление противопожарной службы, защиты населения и территорий Тверской области", начальник караула 43–й пожарной части по охране пгт.Оленино и Оленинского района, член политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ".

10. ПОТАШОВ АЛЕКСАНДР ИВАНОВИЧ, дата рождения – 9 января 1949 года, место рождения – пос.Сюзюнский Сосновоборского района Пензенской области, место жительства – Тверская область, пос.Оленино, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий –  пенсионер, член политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ".

11. РАМАЛДАНОВ АБДУЛХАЛИК ВЕРДИЕВИЧ, дата рождения – 16 мая 1958 года, место рождения – с.Пилиг Табасаранского района Дагестанской АССР, место жительства – Тверская область, Оленинский район, с.Молодой Туд, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий –  пенсионер, член политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ".

12. СМОЛЯКОВ ОЛЕГ ВЯЧЕСЛАВОВИЧ, дата рождения – 3 января 1978 года, место рождения – дер.Апухлицы Старицкого района Тверской области, место жительства – Тверская область, пос.Оленино, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – Оленинское МУП "Жилищно–эксплуатационный участок N2", рабочий, член политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ".

13. ЛОСЕВ ВАЛЕРИЙ АЛЕКСЕЕВИЧ, дата рождения – 15 февраля 1939 года, место рождения – ст.Мостовая Оленинского района Калининской области, место жительства – Тверская область, Оленинский район, дер.Глазки, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий –  пенсионер, член политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ".